
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/6/2023 

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W DRZEWICY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa i spraw społecznych 

Na podstawie §15 ust. 1 i 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy przyjętego uchwałą nr XLIV/303/2022 

Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy  

(Dz. Urz. Woj. Łódz. 2022 r. poz. 1573) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa i spraw społecznych,  

w składzie: 

1. JESIONEK Anna Elżbieta 

2. KOT Elżbieta 

3. KOWAL Stefan 

4. KOWALCZYK Julian 

5. KWIECIEŃ Leokadia 

6. NOWAK Władysław Jan 

7. OLIWA Barbara 

8. PIEKARSKI Bogdan 

9. RAMUS Maria 

10. SOBOLEWSKI Stefan 

11. SZCZEŚNIAK Jadwiga Joanna 

§ 2. Przedmiotem działalności Komisji, o której mowa w §1 uchwały będą wszystkie sprawy dotyczące seniorów 

w zakresie oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa i spraw społecznych Gminy Drzewica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

Miejskiej Rady Seniorów  

w Drzewicy 

 

Barbara Oliwa 

 


